La conformidad del servicio será emitida por la Unidad Ejecutora de Inversiones previo Informe del 

Coordinador del Fundo Agrícola y el Decano de la Facultad de Agronomía de la Universidad Nacional Agraria 

de la Selva. 

10.3. PRESUPUESTO Y FORMA DE PAGO 

El presupuesto total asignado al contrato es de veinticinco mil cuatrocientos soles (S/. 25,400.00).  

El pago por el servicio contratado se efectuará de acuerdo a los entregables, previa presentación del informe 

de la conformidad del servicio, emitido por las oficinas correspondientes establecidos en el presente término 

de referencia.